

Til foreldre/foresatte ved skoler med lokalt innkjøp av frukt

Skolefruktabonnement - enkelt, sunt og rimelig.

Som du sikkert allerede vet er frukt og grønt gode kilder til både vitaminer, fiber og andre næringsstoffer kroppen trenger. Det er viktig for folk i alle aldre, men kanskje aller mest for skoleelever som fortsatt vokser og skal etablere gode matvaner for resten av livet. For bare **kr 15,- i uka** kan barnet ditt få frisk frukt på skolen hver dag.



Lokalt innkjøp – hva er det?

Skolen har såkalt lokalt innkjøp av Skolefrukt. Dette betyr at skolen har knyttet seg opp mot en egenvalgt lokal leverandør som Skolefrukt ikke har avtale med, eller at skolen selv handler frukt i en lokal butikk. Når det er lokalt innkjøp på skolen så er det noen retningslinjer du som forelder/foresatt må rette deg etter:

- **Bestilling OG betaling av frukten må foretas innen to uker etter skolestart** (slik at vi får overført totalbeløpet for alle abonnement til skolen så snart som mulig etter skolestart).
 - 🍌 Vi anbefaler skolen å klargjøre for bestilling så tidlig som mulig, helst før skolestart. Om dere har egen brukerkonto og har bestilt Skolefrukt tidligere ved denne skolen vil dere få en automatisk epost med beskjed når det er klart for bestilling av frukt ved skolen.
- **To uker etter skolestart** så stenges det automatisk for bestillinger i systemet – det vil da ikke være mulig å bestille Skolefrukt etter dette.
- Om betaling for Skolefrukten ikke er registrert 3 uker etter skolestart så vil abonnementet bli automatisk kansellert.



Bestilling og betaling

I dag subsidierer staten Skolefruktordningen med 1,- krone. Derfor koster det kun 3,- hver dag eleven får frukt og du betaler kun for de dagene barnet får frukt på skolen. Prisen beregnes ut fra antall skoledager i et semester, og den kan derfor variere noe fra semester til semester. For vårsemesteret vil pris med 100 fruktdager bli kroner 300,-.

Bestilling gjør du elektronisk på www.skolefrukt.no. Her kan du registrere din egen Skolefruktkonto som også kan brukes for fremtidige bestillinger. Mulige betalingsalternativer er Visa/Mastercard eller bankgiro (tilsendt enten på e-post, SMS eller i posten). Alternativt så kan du bestille via vårt kundesenter på telefon 815 20 123 alle hverdager mellom 08.00 – 16.00.